PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N".30,820. DE 1I DE JANEIRO DE2022.

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI,

ESTADO DE S,Ä,O PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÄO CONFERIDAS PELA LEI N'9697, DE 13 DE

DEZEMBRO DE202l, ART.4o, $ 1",

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

ANULAÇ,Ã,O DE DOTAÇÃO, PARA COBERTURA DE DESPESAS COM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

TELEFONIA FIXA COMUTADA PARA A REDE B.ASICA DE SAÚDE, CONTR-{TO: 7912021, PROCESSO:

3.76s-9t202t.

REF. SOLICITAÇAO 49 - UNIDADE DE GESTAO DE PROMOçÄO PE SEÚON

DECRETA:

ART. 1o - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MITNICÍPIO, UM CRÉDITO ADICIONAL

SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 15.220,32 (QUINZE MIL DUZENTOS E VINTE REAIS E TRINTA E DOIS

CENTAVOS) NA(S) DOTAÇ.Ã,O1ÕES; :

14.0I. 1 O.3O I.O 1 9 I.2 1 88 PROMOCÄO DAS ACÕES DAS UNIDADE DE ATENCAO B.Á.SICA

3.3.90.40.00 SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACÃO E COMUNICACÃO
OOOO PROPRIA

15.220,32

TOTAL....R$ 15.220,32

ART. 2' - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. I" FAR-SE-Á COM O(S)

SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

r - ANULAÇÃO p¡nCr¡L DA(S) SEGUTNTE(S) DOTAÇÃO(OES) DO ORçAMENTO
VIGENTE:

14.O1.1O.3OI.OI9I.2I8S PROMOCÃO DAS ACÕES DAS UNIDADE DE ATENCÃO BÁSICA

3,3,90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

OOOO PROPRIA

R$ 15.220.32

TOTAL,...RS t5.220,32

R$

ART. 3' . ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇAO.

Página I de 2

GESTOR DA

O MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

MUNICIPAL

PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DE DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MUNTCTPTO DE JUNDIAT, AO(S) ONZE DIA(S) DO DE JANEIRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E

DOIS

GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DATINIDADE DA CASA CIVIL

Decreto

Página 2 de 2